
Ａ１ Ａ２ Ｂ１ Ｂ２ Ｃ１ Ｃ２ Ｄ１ Ｄ２ Ｅ１ Ｅ２ Ｆ１ Ｆ２

9:30～10:15 10:15～11:00 11:30～12:15 12:15～13:00 14:00～14:45 14:45～15:30 16:00～16:45 16:45～17:30 18:00～18:45 18:45～19:30 20:00～20:45 20:45～21:30

1 土

2 日

3 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月 （休館日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土 （休講日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

30 日 （休講日）★コースレッスンを開催します　※詳細は担当インストラクター和田まで

31 月 （休館日）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）

レアレア・ゴルフスクール　※今月のテーマは『ショットの安定は股関節のメンテナンスから』です。

２０２３年７月　ゴルフスクール　スケジュール

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田）

打席レッスン（和田） 打席レッスン（和田）


