レアレア・ゴルフスクール ※今月のテーマは『ショットの安定は股関節のメンテナンスから』です。 2023年7月 ゴルフスクール スケジュール

		A 1	A2	B1	B2	C 1	C2	D1	D2	E 1	E2	F 1	F 2
1	土	9:30~10:15	10:15~11:00	11:30~12:15			14:45~15:30	16:00~16:45	16:45~17:30	18:00~18:45	18:45~19:30	20:00~20:45	20:45~21:30
2	日												
3	月	(休館日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクター和田まで											
4	火		(コースレッ/	ヘノを用催し	39 次計画	は担当イン人							
5	水水			打席レッス	ン (和田)						打席レッス	ン (和田)	
6	木	打席レッスン(和田)								打席レッスン(和田)			
7	金			ייי לי סטוייני	7 (10H)						ייי לי סנוייני	> (10H)	
8	土				打席レッス	ン(和田)							
9	В	打席レッスン(和田)											
10	月	(休館日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクター和田まで											
11	火												
12	水			打席レッス	ン(和田)						打席レッス	ン(和田)	
13	木	打席レッスン(和田)									打席レッス	ン(和田)	
14	金												
15	土	打席レッスン(和田)											
16		打席レッスン(和田)											
17	月	(休館日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクター和田まで											
18	火												
19	水	打席レッスン(和田)								打席レッスン(和田)			
20	木	打席レッスン(和田)									打席レッス	ン(和田)	
21	金												
22	土	打席レッスン(和田)											
23		打席レッスン(和田)											
24	月	(休館日)★	▶コースレッス	スンを開催し	ます ※詳細	は担当インス	トラクター利	団まで					
25	火			1	. (7=-)						1	. (7=-)	
26		打席レッスン(和田)									打席レッス	. /=>	
27											打席レッス	ン(和田)	
28	_			7.,+ee\\\	+-+ */=¥/m	/+D.W. / \ : =	1 - 55 -	nn+ z					
29	1	(休講日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクター和田まで(休講日)★コースレッスンを開催します ※詳細は担当インストラクター和田まで											
30			ド コースレツ <i>,</i>	スンを開催しる 「	ま9 ※ 詳細	は担ヨイン人	、トフクター和 I) お田に					
31	月	(休館日)											